
UCHWAŁA NR 486/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie powołania  Krajowej Komisji Wyborczej II Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 442/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 19 

grudnia 2019 r. w sprawie wyboru delegatów na II Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów, zmienionej 

uchwałą nr 471/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 16 marca 2020 r. uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się Krajową Komisję Wyborczą II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów w 

składzie: 

1) Radosław Grzywacz; 

2) Beata Smolarek; 

3) Anna Komornicka; 

4) Bogusława Łudczak; 

5) Agnieszka Matfin. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 

 

 


